
 

 
 

 

2020 年 10 月 16 日 

 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

 

令和 2 年 10 月 16 日（金）当院の職員が PCR 検査の結果、新型コロナウイルス 

陽性であることが判明いたしました。 

当該職員はマスクを着用のうえ勤務しており、保健所による行動履歴の調査等の 

結果、職員及びご利用者様に濃厚接触者の該当者はなしとの判断をいただいておりま

す。 

これを受け、保健所の指示に従い、館内の清掃消毒を完了し、10 月 17 日（土） 

より営業を再開させて頂くことといたしました。 

 

これからもお客さまと職員の安全を最優先し、感染予防に努めてまいります。 

お客さまにはご心配をおかけしますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

 

                          ＜お問い合わせ＞ 

カラダテラス海老名  

TEL.046-292-1311（代表）  

月曜～土曜日  8:30～19:00 

 


